başkentin Kabil'den Delhi'ye taşınması, Sebk-i Hîndî'nin de yolunu Hindistan'da bulmasıyla

sonuçlandı. Babür ve onun dönemindeki diğer sanatçılar Herat okulundan önemli ölçüde

etkilenmişlerdi.6

Hint edebiyatının da etkisi ile ortaya çıkan bu edebi üslubun kurucuları arasında yer alan Örfi Şîrâzî

(Ölm. 1590/999), Baba Figanî (Ölm. 1519/025), Talib-i Amûlî (Ölm.1626/1036), Naziri (Ölm.

1622/ 1021), Sa'ibî Tebrizî (Ölm. 1670/1080) ve Kelim-i Kaşani (Ölm. 1651/1061), İran’da olduğu

kadar Hindistan'da da ünlenmişlerdir. Bu şairler Hindistan'a gitmemişlerdir. Bu şairlerden Şevket-i

Buharî (Ölm. 1699/1111) ile Hintli Feyzî-i Hindi’yi (Ölm. 1595/1003) de dahil etmek gerekir.

Böylelikle ilk belirtileri Figanî'de görülen bu üslup daha sonraki süreçtebirçok şair tarafından

kullanılagelmiştir. Bunlar içerisinde Şevket İran'da kalıp Sebk-i Hindî’yi geliştiren şairlerin, Sa’ib

ise Hindistan'a giden bu tarzın taraftarlarının temsilcisi sayılmaktadırlar.7

Nitekim

bu üslûbun benimsendiği dönemlerde İran, Hindistan Afganistan'da Türk asıllı hanedanların

hüküm sürdüğü ve bu tarzın onlar tarafınca desteklendiği görülmektedir. Şevket-i Buharî (ö. 1699),

Sâib-i Tebrizî (ö. 1090/1691-70) ve Bîdil (ö. 1133/1720-21) bunların önde gelenlerindendir.8

Sebk-i Hindî akımı Türk edebiyatında ilk kez 17, yüzyılın birinci yarısında Nef’î’de görülür.9 Fuat

Köprülü, bu üslubun tesirinin, özellikle XVIII. asırda Şevket-i Buhârî ve Sâib’in etkisiyle iki

şekilde yayıldığını belirtmektedir.

Mazmun, o dönemin ustalarından biri olarak

kabul edilir ve o dönemin tarzını ve geleneklerini takip eder.155

Mir şiirlerinin mükemmel olduğunu düşünür ve icatları için kendisiyle övgüde bulunur ve yeni

kelimeler arar.Sauda ayrıca yüksek samimiyetten bahseder ve Hasan süslü övgüler yağdırırdı.

Mazmun, 1158 A.H. (1745 A.D.) yıllarında öldü ve o dönemin seçkin şairiydi.156

Büyüleyici parçalardan oluşan yaklaşık 200 ayet diwan bıraktı,157 ancak erken dönemin modası

gereği bunlar müstehcen ve sıradan metaforlarla ve çifte anlamlarla doluydu.158

Şiirinin yalnızca 400 misrası vardır ve bunlar olağandışı kelimeler, kelime öbekleri,yapay metaforlar